РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 39» г. Брянска

Куйбышева ул., д. 101а, Брянск, 241013

Тел./ факс 57-33-73; e-mail: schl39@yandex.ru

ОКПО: 22350054; ОГРН: 1023201064215

ИНН/КПП 3232014954/325701001

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного за работу по профилактике ДДТТ среди

несовершеннолетних»

В целях безопасности жизни и здоровья учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за работу по профилактике ДДТТ на 2025-

2026 уч. год среди несовершеннолетних Зарьянову С.Н., зам. директора

по ВР,

т. 89065045090.

2. Вменить ей в обязанность контролировать проведение уроков по ПДД,

обновление стендов по ПДД, готовности площадки для проведения

практических занятий, проведение целевых инструктажей с записью в

журнале инструктажей, оформление классными руководителями

маршрутов безопасного движения в школу для учащихся 1-4 классов,

работу отряда ЮИД, агитбригады.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 39  г. Брянска                         А.Л. Волынец

		2025-08-11T16:30:41+0300
	Волынец Андрей Леонидович